
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Корболихинская средняя общеобразовательная школа» 

Третьяковского района Алтайского края 

 
ПРИКАЗ  

  

13.03.2023г.                                с. Корболиха                                  № 29 

 

О занесении педагогов на  

Доску почёта 

 

На основании ходатайства учителя  математики, совмещающего должностные 

обязанности заместителя директора по УВР, Деминой Г.М. и в целях использования мер 

поощрения и морального стимулирования педагогов школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Занести на доску почета следующих педагогов: 

 

№ ФИО Достижения 

Педагоги 

1 Бойко Наталья 

Александровна 

активное внедрение современных образовательных 

технологий, участие в инновационной деятельности 

школы, методическое сопровождение молодых 

специалистов 

2 Бойко Сергей Михайлович подготовку победителей краевых дистанционных 

конкурсов, муниципальных конкурсов и олимпиад 

3 Барсукова Надежда 

Петровна 

высокие результаты в обучении, качественную 

подготовку обучающихся к государственной итоговой 

аттестации 

4 Минин Сергей Юрьевич Подготовку победителей и призеров муниципальных, 

межрайонных, краевых соревнований 

5 Поломошнова Татьяна 

Владимировна 

подготовку победителей краевых дистанционных 

конкурсов, муниципальных конкурсов и олимпиад 

6 Тарасова Оксана 

Васильевна 

За активное внедрение современных образовательных 

технологий, участие в инновационной деятельности 

школы 

7 Демина Галина 

Михайловна 

Высокий вклад в совершенствование учебно-

воспитательного процесса, активное внедрение 

современных образовательных технологий, участие в 

инновационной деятельности школы, подготовку 

победителей краевых, общероссийских 

дистанционных конкурсов, планирование, 

координацию, сопровождение методической работы 

школы 

   

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя математики, 

совмещающего должностные обязанности заместителя директора по УВР, Демину Г.М. 

 

 

 

 

 

Директор школы_______________________А.С. Хрусталева 


		2023-03-15T11:43:11+0530
	Хрусталева Анна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




